manitatis et immortali tatis Studia proculdu bio extimulari incitarique 

consueuerunt. Quùm itaquè harum rerum consideratio animo nostro 

harreat, benigneqù revoluentes fidelia, vtilia, et grata seruitia fidelis 

nostri Spectabiiis ac Magnifici CHRISTOPHORI LEOPOLDI COMI-

TIS à S C H O F G O T S C H E  ? Sacri Romani Imperij Semperfrey, 

Liberi Baronis de Traczenbergh, Haereditarij Domini Dominij Chinast 

et Krainfenstein, Camerarij, ac in superiori et inferiori Silesia Camerae 

nostrae Vice Praesidis, quae idem Maje stati nostrae Augustissimaeque 

Domui nostrae Austriacae, summà fide, industrià, atquè diligentia ex-

hibuit et impendit, exhiberequè et impendere non cessabit. Consider-

antes etiam propensum ipsiua animum et Singularem quendam erga hoc 

Regnum nostrum Vngariae, Nationemque Hungaricam affectum, qui-

bus ipsum eidem Regno nostro, ejusdemquè Sacrae Coronae fideliter, 

constanter et vtiliter seruire cupere atquè velle compertum habemus. 

Evdem itaque Christophorum Leopoldum Comitem a 

S C H O F G O T S C H E , ipsiusque haeredes et posteritates vtriusquè 

sexus vniuersos, ex ipso legitimè descendentes, tam eos, qui nunc viuis 

sunt, quàm qui imposterum naseentur, de Consilio Dominorum Praela-

torum et Baronum, omniumque Statuum et Ordinum dicti Regni nostri 

Hungariae et partium ei subjectarura, in Generali 
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Diaeta eorundem, Eisdem Statibus et Ordinibus, ad diem vigesimum 

primum elapsi Mensis Juli, Anni jam praelati Millesimi, sexcentesimi 

Quinquagesimi noni, in Ciuitatem nostram Regiam Posoniensem in-

dicta et nobis praeaentibus celebrata, simul existentium et congregrator 

in numerum coetumquè et consortium verorum atquè indubitatorum dic 

ti Regni nostri Hungariae et partium ei subjectarum Indeginarum, Baro-

numquè Hungaricorum duxim recipiendum annumerandum et aggregan 

dum; Idqu. etiam publicis Regni nostri praedicti Constitutionibus inseri 

Voluimus et incribi: ac ex vberiori nostra Caesarea atque Regia clemen-

tia specialique gratia qua dictum Christophorum Leopoldum Comitem 

à S C H O F G O T S C H E , prosequimur, de Regiae nostrae potestatis 

plenitudine, in praefati Regiii nostri Hungariae et partium ei subjecta-

rum Indigenarum Consortium, recepimus, aggregauimus et annumer-

auimus Decernentes et ex certa nostra scientia anumoqu. deliberato 

ooncedentes ut ipse Christopherus Leopoldus Comes à 

S C H O F G O T S C H E , à modo imposterum Futuris et perpetuis 

semper temporibus, omnibus illis priuilegijs, indultis libertatibus, 

honoribus, praerogatiuis et immunitatibus, quibus coeteri Regni nostri 

Hungariae et partium ei subjectarum fideles Indigenae, Baronesque 

Hungarici, de jure et consuetudine, quouis modo vtuntur, uti, frui et 

gandere possit ac valeat, haeredesquè et posteritatss ipsius utriusque 

sexus vmersi valeant atque possint. Ita tamen, vt quemadinodum ipse 

Christophorus Leopoldus Comes à S C H O F G O T S C H E , se coram 

praefatis dicti Regni nostri Hungariae et partium ei subjectarum Stati-

bus et Ordinibus, deposito solenni et reali juramento adstrinscit ad ob-

seruationem et defensionem priuilegiorum, 
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juriun, Constitutionum ot libertatum Regni, item ad id quod Secreta 

Consilia Regnicolarua et Statuum Regni nostri praedicti nemini mani-

festabit. Praeterea ad obseruandum Nobis et Successoribus nostris le-

gitimis videlicet Hungariae Regibus fidelitatem, et ad parendum man-

datis nostris, tam ipse, quam haeredes et posteritates ipsius ex ipso de-

scendentes, veneantur et sint adstricti. Imo recipimus, annu meramus et 

aggregamus, decernimusque et concedimus. Harum nostrarum vigore 

et testimonio literarum. In cujus rei memoriam firmitatemqu`s per-

petuam praesentes literas nostras, Secreto Sigillo nostro, quò vt Rex 

Hungariae utimur, impendenci communitas. Eidem Christophoro Leo-

poldo Comiti à S C H O F G O T S C H E , ipsiusquè haeridibus et pos-

teritatibus utriusqu. sexus vniuersis, jam natis et deinceps ex benignitate 

Del nascituris clementer dandas duximus et concedendas. Datum per 

manus fidelis nostri nobis syncere dilecti reuerendissimi in Christo Pa-

tris Domini Georgy Sselepchény, Colocensis et Bachiensis, Eccle-

siarum canonice vnitarum Archiepiscopi, Episcopatus Nitriensis Ad-

ministratoris, locorumaqiu. ac Comitatum eorundem Supremi et perpe-

tui Comitis, Consiliarij nri Intimi, ac per annotatum Regnum nrum 

Vngariae Aulae nrae Cancellarij in Arce nostra Regia Posoniensi, die 

decima Septima Mensis Septembris, Anno Domini Millesimo Sexo-

entesimo sexagesimo secundo Ragnorum nrorum Romani VIo Hung.ae 

ro.VIIIo Boh.ae vero anno VIIo 

 L e o p o l d u s  

       Georgius Szelescheny 

       Arch ppus, Colocon 

(Anhängendes Siegel)    Stephanus Orban. 
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Die nachstellenden Ausführungen werden uns erkennen lassen, 

da£ es sich bei der Erwerbung des ungarischen Baronats und Indigenats